UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:     153  /PGD&ĐT-CM

V/v Tham gia tập huấn nâng cao
chuyên đề Giải toán trên MTCT cho

giáo viên Trung học cơ sở.

CỘNG HÒA XẪ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 19  tháng 09  năm 2013

   Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở trên địa bàn.

Thực hiện theo công văn 1835/SGDĐT-GDTrH ngày 17 tháng 09 năm 2013 của Sở

GD&ĐT, về việc Tập huấn nâng cao chuyên đề Giải toán trên MTCT cho giáo viên Trung

học, Phòng GD&ĐT có kế hoạch tham gia như sau:

1. Thành phần tham dự lớp tập huấn: Mỗi trường THCS cử 1 GV Toán để tham gia.

2. Thời gian và địa điểm:

- Ngày 04/10/2013. Buổi sáng từ 8h00, buổi chiều từ 14h00.

- Địa điểm: Tại hội trường trường THPT chuyên Quốc Học (12 Lê Lợi - Huế).

3. Tài liệu tập huấn và máy tính để thực hành: Công ty cổ phần xuất nhập khẩu

Bình Tây (BITEX) sẽ cung cấp tài liệu tập huấn và cho mượn máy tính CASIO 570ES flus

để thực hành. Đặc biệt trong đợt này Công ty có bán giảm giá 50% cho GV tham gia tập

huấn (220.000 đ/01 máy). Mỗi học viên dự tập huấn cần chuẩn bị vấn đề để trao đổi, thảo

luận (Khuyến khích GV  mang theo bài viết về một số chuyên đề để phổ biến trong hội

nghị).

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị cử người tham dự lớp tập huấn đúng đối

tượng để về triển khai chuyên đề tại đơn vị có hiệu quả.

          Nơi nhận:
    - Các trường THCS;
    - Lưu CM. VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Quang Thận